2024年 3月 8日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、役員人事

を決定いたしましたので、お知らせいたします。尚、監査役及び取締役の就任につきましては 2024年 6
月 19日開催予定の定時株主総会の決議を経て正式に決定されます。

2024年6月19日付
■監査役の退任及び就任

氏　名 新 旧

大西　直児 退任 監査役

中村　充伸 監査役 監査役付

2024年6月30日付
■執行役員の退任

氏　名 新 旧

松原　信明 退任　※ 執行役員　ビルマネジメントグループ長

※2024年7月1日付　アイ・ピー管理株式会社　常務取締役　就任予定

2024年7月1日付
■取締役の就任 経歴書添付

氏　名 新 旧

船木　修
取締役　　執行役員
ビルマネジメントグループ長

伊藤忠商事株式会社
東京センチュリー株式会社出向

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：紅床・渡邊

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

役員人事のお知らせ

経 歴 書

氏  名 船木 修（ふなき おさむ）

経  歴 １９９０年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社 人事部

１９９０年 ５月    同社 大阪建設第一部建設第一課

１９９３年 ２月 同社 不動産事業開発室不動産事業開発チ－ム

        １９９４年 ４月    同社 不動産事業開発第一部不動産事業開発第一チ－ム

（大阪駐在）

１９９５年 ４月 同社 不動産事業開発部（大阪）不動産事業開発第一チ－ム

１９９６年 ４月 三木ゴルフ開発㈱ 出向(兵庫駐在)

１９９６年 ５月    フォレスト三木㈱出向（兵庫駐在）

１９９７年 ４月 同社 大阪建設部大阪建設第一課

２００２年 ４月 同社 大阪建設部大阪建設第一課長代行

２００５年 ４月 同社 大阪建設部大阪建設第二課長代行

２００６年 ４月 同社 大阪建設部大阪建設第二課長

２００７年 ４月 同社 建設第一部建設第二課長

２０１２年 ４月 同社 建設第三部長代行 (兼) 建設第三部建設第六課長

２０１５年 ４月 同社 建設第二部

２０１５年 ５月 同社 アセアン・南西アジア住生活・情報グループ長代行

(ジャカルタ駐在)

２０１６年 ４月    同社 アジア・大洋州住生活・情報グループ長代行

(ジャカルタ駐在)

２０１７年 ４月    同社 アジア・大洋州住生活グループ長代行(ジャカルタ駐在)

２０１９年 ４月    同社 建設第二部長

２０２１年 ４月    同社 東アジア住生活グループ長(上海駐在)

２０２３年 ４月    東京センチュリー㈱出向(東京駐在)

現在に至る

                                          以 上